ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 .05 .2023 г . ыь 266-П
Челябинск

О внесении изменения в
постановление Правительства
Челябинской области
от 28.11.2022 г. № 675-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 2 Порядка проведения конкурса в целях заключения

соглашения об оказании государственных услуг в социальной сфере,
отнесенных к полномочиям исполнительных органов Челябинской области,
утвержденного постановлением Правительства Челябинской области
от 28.1 1.2022 г. № 675-П «О Порядке проведения конкурса в целях заключения
соглашения об оказании государственных услуг в социальной сфере,
отнесенных к полномочиям исполнительных органов Челябинской области»
(Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
29 ноября 2022 г.), изменение, заменив слова «государственных услуг,
указанных в распоряжении» словами «государственных услуг в социальной
сфере, указанных в пункте 2 распоряжения».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области

http://www.pravo.gov.ru